
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL  

 

HOTĂRÂREA NR. 30 
din 11 aprilie 2014 

 
privind aprobarea majorării  bugetului general al municipiului 

 Câmpulung Moldovenesc pe anul 2014, a fondului de rezervă bugetară  
şi  utilizarea fondului de rezervă bugetară 

 
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa de îndată din 11 
aprilie 2014; 

Având în vedere: 
-Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 

7496 din  10.04.2014; 
-Raportul Direcţiei economice, înregistrat la nr. 7497 din 10.04.2014; 
-Adresa Şcolii „Bogdan Vodă” nr. 788/31.03.2014; 
-Art. 36 şi 49  alin (5) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările 

şi completările ulterioare; 
În temeiul art. 36 alin.(4) lit. a), art. 45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E :  
 
 

Art.1.(1)Se aprobă majorarea bugetului general al municipiului Câmpulung  Moldovenesc pe 
anul 2014,  conform anexelor nr. 1-3 care fac  parte integrantă din prezenta hotărâre. 
  (2)Se aprobă majorarea fondului de rezervă bugetară cu suma de 14000 lei prin 
diminuarea cu aceeaşi sumă a disponibilităţilor aferente capitolului 66.02.”Sănătate”, art. 20.01.09 
„Materiale şi prestări de servicii cu caracter funcţional” .  
  (3)Se aprobă utilizarea sumei de 14000 lei din fondul de rezervă bugetară pentru 
achiziţionarea unui echipament unit dentar la cabinetul şcolar stomatologic(capitolul 66.02.”Sănătate”, 
art. 71.01.03 „Mobilier, aparatură birotică şi alte active corporale”) . 

Art.2.Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc prin Direcţia economică va aduce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 

 
Preutescu Monica Paraschiva 

 Contrasemnează: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


